(http://www.mot.gov.cn)

交通运输部办公厅关于公布2021年度交通运输重大科技创新成果库入库成果的通知

各有关单位：

按照《交通运输部办公厅关于建立交通运输重大科技创新成果库的通知》（交办科
技〔2018〕37号）要求，我们组织开展了2021年度交通运输重大科技创新成果库入库
成果遴选工作。经广泛征集、专家评审、网上公示，并经交通运输部同意，“复杂山区
穿越热带雨林国道升级改造成绿色高速公路关键技术”等59项重大科技创新项目、“农
村公路路况检评及决策分析成套技术”等50项科技成果推广项目、“钢混叠合的混合梁
桥施工方法”等50项专利、“Experimental study of the performance of porous
ultra-thin asphalt overlay（多孔沥青超薄磨耗层性能研究）”等101篇论文、《轮胎
橡胶改性沥青原理》等52本专著入选2021年度交通运输重大科技创新成果库。现予以公
布。

入库成果在相关专业领域具有代表性和标志性，展示了交通运输科技创新的先进水
平和发展方向。各地各单位要积极宣传、利用、推广相关成果，各成果相关单位要再接
再厉、开拓进取，共同为科技创新支撑加快建设交通强国作出应有贡献。

附件：1.2021年度交通运输重大科技创新成果库入库成果（重大科技创新项目）

　　　2.2021年度交通运输重大科技创新成果库入库成果（科技成果推广项目）

　　　3.2021年度交通运输重大科技创新成果库入库成果（专利）

　　　4.2021年度交通运输重大科技创新成果库入库成果（科技论文）

　　　5.2021年度交通运输重大科技创新成果库入库成果（专著）

交通运输部办公厅

2021年12月17日

（此件公开发布）

欢迎使用交通智搜

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_5955

http://www.mot.gov.cn/